
SMLOUVA O DÍLO

1. SW|uvní strany

1.1 Ing. Michaela Otrubová
Bystřická 23/4, Dubí
IČ: 88893367
(dále jen zhotovitel)

1. 2. Zák|adníško|a a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most,
lČ 47326531
Ruská 2059, 436 01 Litvínov
zastoupena Mgr. Pavlou Tomášovou, ředitelkou Školy
(dále jen objednatel)

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na svou zodpovědnost k provedenítěchto prací
(dále jen ,,dílo"): Fotografování třIdnich kolektivů; zaměstnanců školy

2.2. Bližší specifikace/kvalita fotografii: fotografie budou zhotoveny ve formátu 15 x 23 třidní
foto a 10 x 15 portréty žáků , a pro potřeby školy ve formátu 15 x 23, materiál Mat.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle ČI.
2.1. této smlouvy a provedené výsledky činnosti převzít.

2.4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny dle ČI. 3.1. této smlouvy. Pokud zhotovitel
použije k provedenídňa dle ČI. 2.1. jakékoliv věci, je jejich cena zahrnuta v ceně za
provedení díla.

3. Cena a rozsah plněni

3.1 Cena je stanovena ve výši 85,- KČ za fotografii formátu 15 x 23, a 50,- KČ za fotografii ve
formátu 15 X 10. Platba proběhne hotově při převzetí hotové zakázky.

3.2 Počet objednaných fotografií bude upřesněn do 18.5.2022 na základě počtu přítomných a
současně na základě souhlasu zákonných zástupců.

4. Čas plněni a ostatní ujednání

4. 1. Dílo bude prováděno v nás|edujÍcÍch termínech. Fotografování žáků bude provedeno dne
10.5.2022 a 17.5.2022 přičemž k předáni díla dojde na základě objednávky (viz. bod 3. 2.)
do 25 pracovních dní.

4. 2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou: Od 10. 5. 2022 do 30. 6. 2022
4. 3. Místo provádění Činnosti: Základní škola Ruská 2059, Litvínov



5. Ochrana osobních údajů

5. 1 ZhÔtovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal
v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhajIochraně osobních údajů. Zhotovitel je
vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skonČeni. Zhotovitel
osobních a citlivých údajů prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizaČních
opatření pro ochranu údajů poskytnutých objednatelem a že zpracovániosobnÍch údajů je
tak prováděno v souladu s NařIzenIm evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně osobních údajů gdpr, především s ČI. 8.

5. 2. Zhotovitel si je vědom, že při zavinění úniku údajů poskytnutých školou, uhradí
objednateli vzniklou Škodu.

5. 3. Při úniku poskytnutých osobních a citlivých údajů je zhotovitel povinen neprodleně tuto
skutečnost nahlásit objednateli a ta dále pověřenci pro ochranu osobních údajů.

5. 4. Zhotovitel se zavazuje, že nebude předávat osobní údaje poskytnuté objednatelem 3.
osobám bez souhlasu objednatele a/nebo zákonných zástupců osob, kterých se osobní
údaje týkají. Nepoužije je ani k osobním, komerčním či jakýmkoliv jiným účelům,
s výjimkou k účelu dle této smlouvy. Získané údaje bude archivovat nejdéle 1 měsíc od
provedení díla.

5. 5. Pokud má zhotovitel osobních a citlivých údajů dalšího zpracovatele, je povinen tuto
skutečnost oznámit objednateli a předloŽit mu prohlášeni mezi zhotovitelem a
zpracovatelem, že zpracovatel při zpracování osobních údajů postupuje v souladu
s Nařízením evropského parlamentu a rady EU 2019/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně osobních údajů gdpr a je zároveň zavázán zpracovat osobní údaje jen pro
potřeby objednatele.

6 Závěrečná ustanovení

6.1. ÚČastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašujI, že souhlasís jejím obsahem, Že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

6.2. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatelizhotovitel
každý jedno vyhotovení.

7. Podpisy smluvních stran

Za Zhotovitele:

""""='";i'

zh otovitel

Za Objednatele:

V dne"

Objednatel


